
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 45/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie zlecenia modernizacji systemu informatycznego w Biurze Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w związku z §4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza wybór dokonany przez Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na podstawie §4 ust. 6 Uchwały Nr 26/2018 V 

Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej i zleca modernizację systemu informatycznego  

w Biurze Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych następującemu podmiotowi: 

Lizard Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Bukowińska 22 lok 200 

02-703 Warszawa 

Numer KRS: 0000387380 

REGON: 142954092, NIP: 5213605936 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 


